
 

 

 

Jaunimo organizacijų ir neformalių jaunimo     

grupių teikiamų socialinių ir pilietinių 

iniciatyvų projektų finansavimo konkurso 

organizavimo tvarkos aprašo  

4 priedas 

 

 

 

JAUNIMO PILIETINIŲ IR SOCIALINIŲ INICIATYVŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

KONKURSUI PATEIKTŲ PARAIŠKŲ RECENZIJA 

 

PROJEKTO VERTINIMO FORMA 

 

Projekto vertintojas (vardas, 

pavardė)  

Vertinimo data 
 

Projekto pavadinimas 
 

Projekto registracijos 

numeris  

 

Vertinimo kriterijai  Galimi skirti 

balai 

Skiriami 

balai 

Aktualumas Ar projekto metu sprendžiama jauniems 

žmonėms aktuali problema?(pvz.: smurtas, 

patyčios, užimtumo trūkumas, didinama 

integracija į visuomenę, sveikos gyvensenos 

skatinimas ir t. t.) 

0-3  

Prioritetai Ar projektas atitinka tvarkos apraše 

patvirtintus prioritetus? 

 Stiprina jaunų žmonių lyderystės 

įgūdžius? 

 skatinti ilgalaikę savanorystę? 

 gerina mažiau galimybių turinčio 

jaunimo integraciją į visuomenę? 

 Ugdo jaunimo bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžius? 

 Turi kitų finansavimo šaltinių? 

 Pateikiami organizacijų, kurios 

įregistruotos Savivaldybėje? 

 Bent vienas iš projekto vadovų yra 

jaunas žmogus? 

 

 
 

0-2 
 

0-2 
 

0-2 
 

 
 

0-2 
 

0-2 
 

0-2 
 

0-2 

 

Tikslai Ar aiškiai suformuluoti projekto tikslai? 

Ar projekto tikslai aktualūs jauniems 

žmonėms? 

0-2 

0-2 

 



2 

 

 

Uždaviniai Ar projekto uždaviniai yra konkretūs ir 

realūs, padėsiantys pasiekti užsibrėžtų tikslų? 

 

0-2 

 

 

 

Projekto veiklos Ar projekto veiklos padės įgyvendinti 

numatytus uždavinius? 

Ar projekto veiklos aktualios jauniems 

žmonėms? 

0-2 

 

0-2 

 

 

Metodai Ar projekte numatomi darbo su dalyviais 

principai ir metodai atitinka reikalavimus, yra 

adekvatūs bei efektyvūs? 

0-4  

Laukiami rezultatai Ar projekto veiklos ir siekiami rezultatai 

(jaunų žmonių įgūdžiai) susiję su projekto 

prioritetais? 

0-4  

Matomumas Ar užtikrinamas projekto veiklų matomumas 

(viešinimas)? 

0-3  

Tęstinumas Ar projektas užtikrina tęstinę veiklą? 0-3  

Įtraukimas Ar projektas įtrauks didesnį tikslinių dalyvių 

skaičių, nei yra nurodoma tvarkos apraše?  

0-2  

Aprėptis Ar projektas teikiamas bendradarbiaujant su 

kitomis jaunimo organizacijomis ar 

neformaliomis jaunimo grupėmis? 

0-5  

Visapusis jaunimo ugdymas 

 Galimi skirti 

balai 

Skiriami 

balai 

Taikomi netradiciniai neformaliojo ar papildomojo ugdymo metodai, 

užtikrinantys projekto dalyvių visapusį ugdymą ir tobulėjimą 

0-3  

Organizavimas 

 

Organizacijos 

resursai 

Ar organizacijos turimi žmogiškieji resursai, 

jų kompetencija yra pakankama planuojamo 

projekto įgyvendinimui? 

0-2  

Lėšų panaudojimo efektyvumas 

 

Lėšų panaudojimas Ar projekto įgyvendinimui reikalingos lėšos 

susijusios su veiklomis? 

0-5  

Kiti finansavimo 

šaltiniai 

Ar projekto įgyvendinimui bus papildomas 

finansavimas iš kitų šaltinių?   

0-2  

Bendra balų suma (min. 30  balų) 60  

Vertintojo komentarai 

 

Projekto stipriosios ir silpnosios sritys, kiti komentarai 

 

 

 

 

 

Recenzento išvada dėl projekto finansavimo (visiškai, iš dalies, nefinansuoti) 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________                                                            ______________                                

(Vertintojo vardas, pavardė)                                                                         (parašas) 

______________________________ 


